1
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        24 августа  2014 г.

	№
	117/687 -3

Об утверждении текста избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва
14сентября 2014 года

В соответствии со статьей 24, 63 Федерального  закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, 60 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением Территориальной избирательной комиссии города Ржева от 11.08.2014 № 113/605-3 «О форме и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва 14 сентября 2014 года», на основании  постановления избирательной комиссии Тверской области от 13.11.2013 №113/1146-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Ржев Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Ржева», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №1 14 сентября 2014 года (приложение 1).
2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №2 14 сентября 2014 года (приложение 2).

3. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №3 14 сентября 2014 года (приложение 3).

4. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №4 14 сентября 2014 года (приложение 4).

5. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №5 14 сентября 2014 года (приложение 5).

6. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №6 14 сентября 2014 года (приложение 6).

7. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №7 14 сентября 2014 года (приложение 7).

8. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №8 14 сентября 2014 года (приложение 8).

9. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №9 14 сентября 2014 года (приложение 9).

10. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №10 14 сентября 2014 года (приложение 10).

11. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №11 14 сентября 2014 года (приложение 11).

12. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №12 14 сентября 2014 года (приложение 12).

13. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №13 14 сентября 2014 года (приложение 13).

14. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №14 14 сентября 2014 года (приложение 14).

15. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №15 14 сентября 2014 года (приложение 15).

16. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №16 14 сентября 2014 года (приложение 16).

17. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №17 14 сентября 2014 года (приложение 17).

18. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №18 14 сентября 2014 года (приложение 18).

19. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №19 14 сентября 2014 года (приложение 19).

20. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №20 14 сентября 2014 года (приложение 20).

21. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Ржевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №21 14 сентября 2014 года (приложение 21).

22. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№769-797.

23. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной
комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	и.о.секретаря
территориальной избирательной
комиссии города Ржева
	Е.В.Надольская

PAGE